（様式１）

押印は鮮明に

お願いします。

該当する事項を必ず

記入してください。

（どちらか一方でも可）

ください。

記入不要です。

参考資料

お 客 様 番 号

課　　長 総括主幹 担当者

適　　用　　月 ・ 月分より

順 路 番 号

水 栓 番 号

業 務 用

事 業 用

　　　　　上記の届出について、共同住宅の料金算定に関する取扱の適用をしてよろしいか。

※上下水道局記入欄(下記については、記入しないで下さい。)

TEL 　　　　　　　（　　　　　　　）

㊞

-

戸

戸

戸

※なお、入居戸数に変動が生じた場合速やかに届け出ることを申し添えます。

家 事 用

代 理 人

次のとおり届け出いたします。

給水装置所在地

使 用 者 名

住所

氏名

東大阪市

届 出 入 居 戸 数 家 事 用

（あて先）東大阪市上下水道事業管理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

集合住宅入居戸数届出書 （
新　規　　・　　変　更　　・　　取　消

）※いずれかを、○で囲んで下さい。

住所

氏名

TEL 　　　　　　　（　　　　　　　）

㊞

所 有 者

所長

令和　　　年　　　月　　　日

M
T
項
目

業 務 用 戸

事 業 用 戸

必ず記入して

戸

給水謄本戸数 戸

お客様サービス室サービス課 東大阪市水道サービスセンター

担当者

集合住宅等の名称